
Postup při odhlašování dětí  
 

Je-li dítě přítomno v MŠ, stravuje se vždy, není-li dohodnuto jinak. 
 
Pro daný den je dítě odhlášeno tehdy, pokud je omluveno do 7:00 nebo 7:30 
jednou z níže uvedených forem: 
 

 telefonicky do 7:30 hod. – tel. 233 320 306 

 e-mailem doručeným do 7:00 hodin - omluvy@msjuarezova.cz 
E-mail s omluvou je vybaven AUTOMATICKOU odpovědí o přečtení, tzn. 
na e-mail s omluvou nebude odepisováno. 

 písemnou formou – sešit omluv dětí v hale MŠ  - zápis učinit nejpozději 
do 17:00 hodin předcházejícího dne 

 DÍTĚ NELZE OMLUVIT OSOBNĚ U UČITELKY 
 
První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole nebo školském 
zařízení se pro účely této Vyhlášky č. 107/2005 považuje za pobyt ve škole 
nebo školském zařízení, stravné je tedy účtováno. Stravu je možné si odnést 
ve vlastních nádobách v době od 11:30 do 11:45 PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ 
pouze tento první den, na další dny je dítě omluveno. 
 

Řádně omluvené stravné se převádí do příštího měsíce. Na začátku každého 
měsíce, nejpozději do 5. pracovního dne v měsíci, budou na nástěnce školní 
jídelny vyvěšeny seznamy dětí s předepsanou částkou stravného na celý 
aktuální měsíc.  
 

 

mailto:omluvy@msjuarezova.cz

